epígrafe, descritos e qualificados na forma de seu Anexo

I. Eis os itens registrados em favor do Fornecedor:

AGA MOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CNPJ Nº 09.487.195/0001-10

GRUPO 3
ITEM 14 - POLTRONA PRETA.
Quantidade registrada: 10 unidades.
Marca/Modelo: AGA MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

ITEM 15 - SOFÁ DE 2 LUGARES PRETO.
Quantidade registrada: 10 unidades.
Marca/Modelo: AGA MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 1.610,00 (um mil e seiscentos e dez reais).

ITEM 16 - SOFÁ DE 3 LUGARES PRETO.
Quantidade registrada: 10 unidades.
Marca/Modelo: AGA MÓVEIS.
Valor Unitário: R$ 1.830,00 (um mil e oitocentos e trinta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VALIDADE DA ATA
A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 1 (um) ano, contado de
sua publicação no Portal Nacional das Contratações Públicas - PNCP.
Subcláusula Primeira. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços poderá